podaje do wiadomości osób interesowanych, że dla eksploatacji tejże
drogi, na przeciąg roku jednego lub lat trzech, potrzeba będzie

wykonać różne roboty drukarskie,
zaś na przeciąg tylko jednego 1888 roku,

roboty litograficzne i introligatorskie.
Życzący podjąć się wykonania pomienionych robót, obowiązani

są najpóźniej do dnia 13 (25) Stycznia 1888 r. złożyć w Wydziale
Gospodarczym Zarządu drogi deklarację z napisem: „Deklaracja na
roboty drukarskie, litograficzne lub introligatorskie/*

Do deklaracji winien być dołączony kwit Kassy Głównej tejże
drogi na złożone w gotowiźnie lub papierach wartościowych vadium,
w summie wyrównywającej 10% wartości zadeklarowanych robót.

wykonywają się tanio i elegancko suknie
kobiece i dziecinne ze swoich i powierzonych
materjałów; kapelusze, czepki, żaboty, kra
waty inęzkie, pelerynki i przybrania dżetowe.
Suknie balowe na żądanie wykończają się
w 24 godzin.94

Lokal Russkiego Towarzystwa Miłośników Sztuki Scenicznej
(ulica Mokotowska As S9).

we Środę, t. j. dnia 13 (25) Stycznia 1888 r.
Trupna Russko-MałorossyjsKich Artystów Dramat.

Pod dyrekcja N W. Wasiljewa, przedstawi:_ I. Dramat Małorossyjski ze śpiewami
» tańcami, w 5 aktach i 6 odmianach, p. t : Daj serciu wolu, zawede w newolu,
napisany przez Kropiwnickiego. II. Wodewil w 1 akcie, przez Stec kiego, p. t.: Nowoseije.